[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2023 года                 	                              	                                                  № 9

О создании фракции
в Думе города Ханты-Мансийска седьмого созыва

1. В соответствии с Регламентом Думы города Ханты-Мансийска, утвержденным Решением Думы города Ханты-Мансийска от 27 декабря 2016 года № 59-VI РД, и в связи с заявлением депутата Думы города                                         Ханты-Мансийска:
1.1. Создать в Думе города Ханты-Мансийска седьмого созыва фракцию ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
[bookmark: _GoBack]1.2. Организационному управлению аппарата Думы города                                    Ханты-Мансийска зарегистрировать в Реестре депутатских фракций Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва фракцию ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска			                                         К.Л. Пенчуков

image1.jpeg